
Miejsce Piastowe, dnia 15 maja 2024 r.  
ZP.271.2.2.2024 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych do dnia 15 maja 2024 r. do godz. 900 

 
 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „Wykonanie 
instalacji fotowoltaicznych dla Domów Ludowych w gminie Miejsce Piastowe oraz wymiana 

dachów na budynkach: SP w Targowiskach, DL w Łężanach, DL w Zalesiu” prowadzonym 
w trybie podstawowym w wariancie bez przeprowadzenia negocjacji. 
 
Część 2 Wymiana dachów na budynkach Domu Ludowego w Łężanach i Domu 
Ludowego w Zalesiu wraz z dostawą i montażem instalacji fotowoltaicznych 
z magazynami energii  
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.): 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 358 404,08 
zł brutto. 
Na wykonanie przedmiotowego zamówienia złożono 6 ofert przez następujących 
wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena  
(zł brutto) 

Wydłużony 
okres 

gwarancji 
jakości na 

prace 
instalacyjne 

Wydłużony 
okres 

gwarancji 
jakości na 
magazyn 
energii 

Wydłużon
y okres 

gwarancji 
jakości na 

roboty 
budowlan

e 

Wydłużony 
okres 

gwarancji 
jakości na 

moduł 
fotowoltaiczn

y 
 
 

1. 

Firma „ROZBUD” 
Krzysztof Różycki 
z siedzibą w 
Targowiska, ul. 
Dębowa 98, 38-
430 Miejsce 
Piastowe 
 

833 329,66 
zł 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

7 lat 

 
 

 
 
      3 lata 

 

2. 

Firma Handlowa 
ROSE Tomasz 
Leszczak z 
siedzibą w 
Strzyżów, ul. 
Bieszczadzka 16a, 
38-100 Strzyżów 
 

985 243,85 
zł 

 
 
 
 

2 lata 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

2 lata 

 
 
 
 
0 

 
 
  
 
 



3. 

Przedsiębiorstwo 
Produkcji Handlu i 
Usług „KK-BUD” 
s.j. J.D.Klara z 

siedzibą w Krosno, 
ul. Rzeszowska 23, 

38-404 Krosno,  

983 680,50 
zł 

 
 
 
 

2 lata 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

2 lata 

 
 
 
 
0 

4. 

Roboty 
Budowlano-
Wykończeniowe 
Zdzisław Kantor z 
siedzibą w Stróże 
507, 33-331 
Stróże,  

931 725,14 
zł 

 
 
 

2 lata 
 

 
 
 

5 lat 

 
 
 

2 lata 

 
 
 

9 lat 

5. 

ATALP Krzysztof 
Plata z siedzibą w 
Moszczenica Niżna 
1, 33-340 Stary 
Sącz,  

1 153 376,20 
zł 

 
 

2 lata 

 
 

0 

 
 

2 lata 

 
 
      3 lata 

 

6. 

EUROPEL PV sp. 
z o.o. z siedzibą w 
Korczynie, ul. 
Spółdzielcza 4, 38-
420 Korczyna,  
Oferta wpłynęła po 
terminie składania 
ofert. 

1 033 200,00 
zł 

 
 
 
 

2 lata 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

2 lata 

       
 
       
      
 9 lat 

 
 

 

Wiktor Skwara 

Wójt Gminy Miejsce Piastowe 
 


